



# עמוד 'ש' בועי 350

## חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

### לפס פכולמ!

#### כנס בארות יצחק פנאכ

שמש חורפית חמימה ושדות מוריקים היו התפאורה המושלמת להצלחתו של הכנס השישי של מרכז מורשת "בארות בנגב". 300 משתתפי הכנס השנתי, שהתקיים השבוע בקיבוץ עלומים, זכו לחוויה אינטלקטואלית, מעניינת ומרגשת, שחיברה בין עולם החינוך, ההתיישבות והחקלאות. ההרצאות, הניגונים, הסיפורים האישיים, הסרטים, אסופת המאמרים, התמונות והסוירים המרתקים - כל אלה - הפגישו בין מורשת העבר, החיים בהווה, והחלומות לעתיד. הכנס התמקד השנה בסיפור העליה וההתיישבות של מושבי מערב הנגב. מארגני הכנס ביקשו לגעת בתקופה המורכבת של העשור הראשון למדינה. באחד ממכתבי התודה נכתב-כך: "חזרתי הביתה בהתרוממות רוח. שנה אחרי שנה אתם מצליחים להרים כנס מעניין ומרתק... הסיור שבו השתתפתי היה מאלף! כבת בארות יצחק אני מרגישה שהכנסים הללו מכבדים את זכרם של חברינו שנפלו על הגנת בארות יצחק ומקימים להם יד ושם ראויים".



#### פנאכ ותיקי איד אציון



בסוף השבוע שעבר התקיים מפגש ותיקי גוש עציון בקיבוץ משואות יצחק. למפגש המרגש שיזמו בני בשן ויהודה נוימן מוותיקי גוש עציון, הגיעו עשרות ותיקי הגוש ורבים נוספים ומילאו את אולם האירועים במשואות. החברים מכפר עציון, משואות, עין צורים ורבדים סיפרו על הימים ההם בגעגוע, לפעמים בהומור, בכאב על האובדן, ובהרבה אהבה ואמונה. ערכנו סיכום ביניים על גוש עציון שבו יש כיום כ- 100,000 מתיישבים (כולל אפרת וביתר עילית), 22 יישובים, ובתוכם 3 קיבוצי התנועה- ונראה שפרוייקט ההתיישבות באזור הצליח, חרף המשברים, וכנגד הסיכויים. במפגש השתתף גם מזכ"ל התנועה הקיבוצית ניר מאיר שאמר כי "גוש עציון יישאר בידנו בכל הסדר והוא יגדל ויפרח". בהמשך, סיפר מאיר על הקשר האישי שלו למשפחת פורת ולגוש עציון. היה מרגש ומכובד מאוד.

#### אהדור הציור



**כנס צעירים** – צעירי התנועה לא יושבים בנחת ובימים אלו הם מגבשים ורוקמים מועצה לצעירים ונוער שתעסוק בסוגיות הנוער והתנועה. מיד לאחר פסח תתכנס המועצה. פרטים נוספים בהמשך. **בין מספרים לאנשים** – מזג האוויר הגשום ליווה את תחילתו של סמינר לכיתות י' בעין צורים ביום חמישי שעבר. הסמינר עסק בקשר בין מספרים לאנשים, והפגיש את בני הנוער שלנו עם העולם הכלכלי המורכב, אך בעיקר ניסה להעביר את המסר כי מאחורי המספרים מסתתרים ערכים. יחד ניסינו לגבש קריאת כיוון לזהותנו כאנשי הקיבוץ הדתי גם מהבחינה הזאת.

## פנית האצורות החברתיות - חתונה קהילתית ראשונה בארות יצחק!

פני חמישה חודשים בדיוק הוצגה התכנית בפני חברי בארות יצחק - קיום חתונה למי שבידם משאבים כספיים מצומצמים. היוזמה שהובלה על ידי חברי הקיבוץ, מציעה לזוג את המשאבים הקיימים בקיבוץ - חדר האוכל והמטבח, ציוד



חתונות, צוות מנוסה, וכן - נוער צעירים ומבוגרים שירתמו להפקה בכללותה - צילום, מוזיקה וכד'. שאר העלויות חלות כמובן על הזוג. בארות יצחק הגדירה לעצמה יעד - קיום 5 חתונות קהילתיות בשנה. בשבוע שעבר התקיימה החתונה הקהילתית הראשונה. "ערב אחד שקיבוץ מגוון של אנשים טובים למטרה משותפת אחת... זכות גדולה נפלה בחלקנו", נכתב בעלון בארות. מרשים ומרגש!

## מזכיר חדש לארגון אנדלי הדסים

אלי שריר (מירב) נבחר למזכיר ארגון מגדלי דגים ויחליף את יוסי יעיש (שלוחות) שכהן בתפקיד בשנים האחרונות. ענף המדגה עומד בפני תקופה עם אתגרים משמעותיים לאור חקיקת תיקון 27 לחוק המים, שיישומו כלשונו עלול להביא לפגיעה דרמטית בחקלאות האזור בכלל, ובענף זה בפרט. בפני אלי והמנהיגות האזורית מוטלות משימות: מאבק בחוק, התמודדות עם משמעויותיו, וניסיון לתפור חליפה אזורית מותאמת. בנוסף, עומד בפני הארגון אתגר יישום הרפורמה שאושרה לאחרונה, פיתוח והרחבת הענף, חיזוק תחום המו"פ, הבאת דור צעיר להצטרף לשורות הוותיקים ופעילות נרחבת בתחום השיווק ויחסי הציבור של הדג הטרי. נאחל הצלחה רבה לאלי ונודה לחברנו יוסי יעיש על הובלת הענף ביד רמה במשך שנים רבות.

## קליטה שיתופית ייחודית

**קולטים בקיבוץ לביא**



משפחות המעוניינות בקליטה לחברות מלאה מוזמנים ללחוץ כאן

או להתקשר 7 - 1-800-215-216

בקיבוץ לביא נעשה בשנתיים וחצי האחרונות תהליך משמעותי לקראת קליטת משפחות לחברות מלאה. מדווח עמרי עמירם: אין זה טריוויאלי שישנו ביקוש לקליטה בחברות מלאה לקיבוץ שיתופי, אך בלביא הוחלט לבחון את הנושא לעומק ולהשקיע בו משאבים, מתוך הבנה שהנושא הוא בנפשנו. נקודת המוצא שעליה הושגה הסכמה קהילתית רחבה היא שיש לקלוט ללביא את המתאימים בלבד, בין אם מדובר בבני משק ובין אם מדובר במשפחות מחוץ ללביא. כדי להגדיר את גבולות ההסכמה נוסחו קריטריונים שעל-בסיסם תעריך ועדת הקבלה את מידת ההתאמה של המועמדים לקליטה. לאורך כל הדרך הפעולה היא בשני ראשים: **פוטנציאל הקליטה המרכזי - בני המשק** - נבנה מסלול צעירים בעצמאות כלכלית המאפשר לצעירים (ולקיבוץ) לבחור לגור בלביא, ולא להמשיך בדרך האינרציה לגור בה. רק לאחר מיצוי שלב החיפוש העצמי מוזמנים הצעירים

לבחון את מסלול הקליטה לחברות מלאה בקיבוץ. התאמתם תבחן על-בסיס אותם קריטריונים שהתקבלו ציבורית, אך הם יקבלו העדפה מסוימת. כבר היום ניתן לראות את השבילים בלביא הומים צעירים (רווקים ומשפחות) החיים בה בעצמאות כלכלית. **משפחות מחוץ ללביא** - בשיתוף פעולה הדוק עם תנועת "אור משימות" נבנתה הגדרת קהל יעד מדויק, ועל-בסיס אלו נוהל קמפיין, אינטרנטי ברובו, שהניב מאות פניות. כעת עסוקים במיון הפניות ובמציאת 3-4 משפחות מתאימות כבר לקיץ הקרוב.

ענת פז

אחיות פורת וחברי המזכירות הפעילה